CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 386/2021

Plainar e realizar limpeza do mato ao lado
do campo sintético na Rua Costa e Silva,
no Jadim Pancera e colocação de leiva
de  grama  para  melhor  manutenção  e
limpeza do espaço.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  Plainar e realizar limpeza do
mato  ao  lado  do  campo  sintético  na  Rua  Costa  e  Silva,  no  Jadim  Pancera  e
colocação de leiva de grama para melhor manutenção e limpeza do espaço.

O  espaço  ao  lado  do  campo  sintético  encontra-se  com  mato  alto,
necessitando de limpeza naquele espaço. É necessário plainar a terra, retirando o
mato e colocar grama facilitando a manutenção e limpeza do espaço.

O vereador que está subscreve informa que diante do grande número
de reivindicações de moradores, apresenta a presente sugestão.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021.

VALDIR ROSSETTO                                                                 GERALDO WEISHEIMER

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 34C83F6ECEBFB4D8D79BDC9C7F0DE7FF CODIGO DO DOCUMENTO: 033805
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 386/2021
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto